
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio 2017 m. vasario 15 d. Norkaičių tradicinių amatų ir 

etnokultūros centre, Jūros g. 1, Norkaičių kaimas, Mažonų seniūnija, Tauragės rajonas, posėdžio 

pradžia  14.00 val. 

 

 

DARBOTVARKĖ   

  

1. Įžanginis žodis.  

 Pranešėjas – Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas. 

2. Regioninės politikos  2014-2020 m. Lietuvoje įgyvendinimas. 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Giedrius Surplys. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės rengiamo Lietuvos valstybinių aukštųjų mokyklų 

tinklo optimizavimo plano.  

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos atstovas.  

4. Dėl Regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos atsakomybės ir funkcijų, įgyvendinant 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą.  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Techninės 

paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus patarėja Simona Jakinevičiūtė.  

5. ES paramos 2014-2020 m. Tauragės regione įsisavinimo būklės  apžvalga. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

6. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė.  

7. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės 

bendro regioninės svarbos projekto įgyvendinimo problemų. 

Pranešėjai – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis, Pagėgių  savivaldybės administracijos atstovai. 

8. Dėl finansinio ir veiklos audito UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre (TRATC). 

Pranešėjas – TRATC stebėtojų tarybos pirmininkas, Jurbarko rajono savivaldybės meras 

Skirmantas Mockevičius. 

9. Dėl Tauragės RPT atstovo delegavimo į sudaromą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos stebėsenos komitetą. 

Pranešėjas – Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas. 

10. Tauragės regiono plėtros tarybos ataskaita už 2016 metus. 

Pranešėjas – Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas. 

11. Kiti klausimai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


